3

Приложение 9
к приказу комитета
от 29.03.2022 №43
[bookmark: _GoBack]

ТИПОВАЯ ФОРМА

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №_________
к Соглашению (Договору) о предоставлении из бюджета города субсидии
на финансовое обеспечение затрат хозяйственным обществам, 100 процентов акций (долей) которых принадлежит городу Барнаулу, осуществляющим деятельность в сфере капитального строительства «____»______________20___г. №_______

г. Барнаул                                                           «___» ______________ 20__ г.
                                                                                   (дата Дополнительного Соглашения)
________________________________________________________________,(наименование органа местного самоуправления)
являющийся главным распорядителем средств бюджета города, именуемый в дальнейшем «Главный распорядитель», в лице ________________________________________________________________________________________________________________________________,
(наименование должности, Ф.И.О. лица, уполномоченного на подписание Дополнительного Соглашения)
действующего на основании_______________________________________
_______________________________________________________________,
(реквизиты учредительного документа (положения), приказа  или иного документа, удостоверяющего полномочия)
с одной стороны, и _______________________________________________,
              (наименование юридического лица)
именуемый в дальнейшем «Получатель», в лице ________________________________________________________________
________________________________________________________________,
(наименование должности, Ф.И.О. лица, уполномоченного на
подписание Дополнительного Соглашения)
действующего на основании________________________________________
________________________________________________________________,
(реквизиты устава юридического лица, доверенности)
с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Барнаульской городской Думы  «О бюджете города на 20___ год и на плановый период 20___ и 20___ годов», решением Главного распорядителя о предоставлении субсидии, ___________________________
________________________________________________________________
(наименование и реквизиты правового(ых) акта(ов) городского округа -
города Барнаула, утвердившего (их) порядок предоставления субсидии)
(далее – Правила предоставления субсидий) заключили настоящее Дополнительное Соглашение о нижеследующем.
1. Внести в Соглашение (Договор) о предоставлении из бюджета города субсидии на финансовое обеспечение затрат хозяйственным обществам, 100 процентов акций (долей) которых принадлежит городу Барнаулу, осуществляющим деятельность в сфере капитального строительства «____»______________20___г. №_______ следующие изменения:
1.1. в преамбуле:
1.1.1.______________________________________________________;
1.1.2.______________________________________________________.
1.2. в пункте 1.3 раздела 1 «ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ» слова «составляет (____________________________________________) рублей.»
(сумма прописью)
заменить словами «(______________________________________) рублей.»
(сумма прописью)
1.3. в разделе 2 «УСЛОВИЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ»:
1.3.1. в пункте 2.3 слова «открытый в ________________________»
заменить словами «открытый в ___________________________________»;
1.4. в разделе 3 «ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ СТОРОН»:
1.4.1. в пункте 3.3.1. слова «в течение ____ рабочих дней» заменить
словами «в течение ____ рабочих дней»;
1.4.2. в пункте 3.5. слова «в течение ___ рабочих дней» заменить
словами «в течение ___ рабочих дней»;
1.5. Иные положения по настоящему Дополнительному соглашению
к Соглашению (Договору) о предоставлении из бюджета города субсидий на финансовое обеспечение затрат хозяйственным обществам, 100 процентов акций (долей) которых принадлежит городу Барнаулу, осуществляющим деятельность в сфере капитального строительства:
1.5.1. ______________________________________________________;
1.5.2.______________________________________________________.
1.6. раздел 8 «ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН» изложить в следующей редакции:
 «8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Главный распорядитель
	Получатель

	_______________________________
(сокращенное наименование Главного распорядителя)

ОГРН, ОКТМО
	_______________________________ (сокращенное наименование, фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) Получателя)

ОГРН, ОКТМО

	Место нахождения:
	Место нахождения:

	E-mail:
	E-mail:

	ИНН/КПП
	ИНН/КПП

	Платежные реквизиты:
Наименование учреждения Банка России, БИК
Расчетный счет
Наименование территориального органа Федерального казначейства, в котором открыт лицевой счет
Лицевой счет
	Платежные реквизиты:
Наименование учреждения Банка России, БИК
Расчетный счет

                                                                                                                            ».
2. Настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению (Договору)
о предоставлении из бюджета субсидий на финансовое обеспечение затрат хозяйственным обществам, 100 процентов акций (долей) которых принадлежит городу Барнаулу, осуществляющим деятельность в сфере капитального строительства вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Соглашению (Договору).
3. Настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению (Договору)
о предоставлении из бюджета города субсидий на финансовое обеспечение затрат хозяйственным обществам, 100 процентов акций (долей) которых принадлежит городу Барнаулу, осуществляющим деятельность в сфере капитального строительства составлено на __листах в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

4. Подписи Сторон:

	Сокращенное наименование Главного распорядителя
	Сокращенное наименование, фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) Получателя

	_________
(подпись)
	/
	__________________
(Ф.И.О.)
	_________
(подпись)
	/
	__________________
(Ф.И.О.)